АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «02» сентября 2022 года                      № 123
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым
  В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства Российской Федерации  от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», в целях обследования технического состояния жилищного фонда, администрация Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав комиссии  межведомственной для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым (далее- Комиссия), утвержденный постановлением  администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 29.01.2021 года № 14 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым»:
1.1. вывести из состава Комиссии:
-   Сарсенову Светлану Михайловну, секретаря комиссии;
1.2. ввести в состав Комиссии:
- Огневу Надежду Викторовну- ведущего специалиста администрации Советского сельского поселения, секретарем комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Советского
сельского поселения

                                  А.Ф.Пак